MOÇÃO Nº ZE/Lo 12

SENHOR PRESIDENTE

Os vereadores que subscrevem nos termos
regimentais ouvido o plenário apresentam MOÇÃO DE PESAR a família
de ANTONIO CLARET ANDRIOLI

JUSTIFICATIVA

Pelo presente, solicitamos que seja encaminhada, nossa mais profunda
MOÇÃO DE PESAR, AOS FAMILIARES DE Antonio Claret Andrioli
(TATA ), pelo seu passamento ocorrido dia 18/03/2017 aos 59 anos de idade,

sendo justa a homenagem póstuma a uma pessoa muito querida pela
comunidade baririense. E com sentimento de pesar que apresentamos este

documento, reiterando nossa homenagem póstuma ao TATÁ ANDRIOLI,
com o ensejo de Dividirmos a dor deste difícil momento, com a mais profunda

solidariedade. Desejamos aos familiares sua esposa Vilma De Santis e seus
filhos , familiares e amigos que a fé e a esperança cristã os restabeleçam com
a conformidade necessária à continuidade dos vossos dias.

Por ffm REQUEREMOS , que o sentimento de pesar do Legislativo seja
comunicado aos seus familiares e amigos, com nossos sinceros sentimentos

por esta lastimável perda.

Sala das Sessões, 20 de Março de 2017

Verea

     A

cos Luisa a ul

a